
こどもエコすまい支援事業 高断熱浴槽対象商品リスト 2023年3月1日

登録事業者名 製品種別 浴槽タイプ 断熱構造 断熱材材質 浴槽材質 浴槽名 ｻｲｽﾞ 製品名称 カタログ掲載品番 国交省登録 製品型番（品番） 浴槽サイズ 浴槽容量 材質 備考

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ユニット・ハーフ、 発泡ポリスチレン FRP浴槽 アーチライン浴槽 1150 アーチライン浴槽1150 FB-11508P1 NXFB11508P1DS 1150×795 242 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 断熱材はりつけ ルフレトーン浴槽 1200 アーチライン浴槽1200 FB-1208P3 NXFB1208P3DS 1200×795 255 熱硬化性プラスチック ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 キレイ浴槽 ラウンドライン浴槽 1300 ラウンドライン浴槽1300 FB-1308P2 NXFB1308P2DS 1300×795 264 熱硬化性プラスチック ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ラウンドライン浴槽1600 FB-1608P7 NXFB1608P7DS 1600×795 297 熱硬化性プラスチック ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ストレートライン浴槽 1300 ストレートライン浴槽1300 FB-1308P3 NXFB1308P3DS 1300×795 255 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ストレートライン浴槽1600 FB-1608P8 NXFB1608P8DS 1600×795 300 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 エコベンチ浴槽 1600 エコベンチ浴槽1600 FB-1608P9 NXFB1608P9DS 1600×795 260 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ロング浴槽 1200 ロング浴槽1200 FB-1208P4 NXFB1208P4DS 1200×795 253 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ロング浴槽1600 FB-1608P10 NXFB1608P10DS 1600×795 317 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ミナモ浴槽 1150 ミナモ浴槽1150 FB-11508P2 NXFB11508P2DS 1150×795 227 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ 〇 -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1200 ミナモ浴槽1200 FB-1208P6 NXFB1208P6DS 1200×795 236 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1300 ミナモ浴槽1300 FB-1308P4 NXFB1308P4DS 1300×795 263 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ミナモ浴槽1600 FB-1608P11 NXFB1608P11DS 1600×795 301 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ワイド浴槽 1600 ワイド浴槽1600 FB-1610P3 NXFB1610P3DS 1600×995 322 熱硬化性プラスチック ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 BMC浴槽 ミナモ浴槽 1600 ミナモ浴槽1600 FV-1608P4 NXFV1608P4DS 1600×795 299 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 (パールクォーツ) ミナモワイド浴槽 1600 ミナモワイド浴槽1600 FV-1610P2 NXFV1610P2DS 1600×995 363 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ポリエチレン不織布 BMC浴槽 スタンダード浴槽 1200 スタンダード浴槽1200 FT-1208G1 NXFT1208G1DS 1200×795 253 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 (グランザ) ハイレスト浴槽 1200 ハイレスト浴槽1200 FT-1208G2 NXFT1208G2DS 1200×795 229 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1300 ハイレスト浴槽1300 FT-1308G1 NXFT1308G1DS 1300×795 251 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1400 ハイレスト浴槽1400 FT-1408G1 NXFT1408G1DS 1400×795 274 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ハイバック浴槽 1600 ハイバック浴槽1600 FT-1608G3 NXFT1608G3DS 1600×795 288 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 ハイバック浴槽1650 FT-1708G1 NXFT1708G1DS 1650×795 296 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 リクライニング浴槽 1600 リクライニング浴槽1600 FT-1608G4 NXFT1608G4DS 1600×795 292 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 リクライニング浴槽1650 FT-1708G2 NXFT1708G2DS 1650×795 302 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 マルチボード浴槽 1600 マルチボード浴槽1600 FT-1608G5 NXFT1608G5DS 1600×795 292 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 マルチボード浴槽1650 FT-1708G3 NXFT1708G3DS 1650×795 303 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ハイバックワイド浴槽 1600 ハイバックワイド浴槽1600 FT-1610G2 NXFT1610G2DS 1600×995 340 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 リクライニングワイド浴槽 1600 リクライニングワイド浴槽1600 FT-1610G3 NXFT1610G3DS 1600×995 344 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 フルワイド浴槽 1600 フルワイド浴槽1600 FT-1612G1 NXFT1612G1DS 1600×1195 443 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽 1400 グランフィット浴槽1400 FT-1408G2 NXFT1408G2DS 1400×795 261 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 グランフィット浴槽1600 FT-1608G6 NXFT1608G6DS 1600×795 267 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 グランフィット浴槽1650 FT-1708G4 NXFT1708G4DS 1650×795 279 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽（ワイド） 1600 グランフィット浴槽（ワイド） FT-1610G4 NXFT1610G4DS 1600×995 328 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽（フルワイド） 1600 グランフィット浴槽（フルワイド） FT-1612G2 NXFT1612G2DS 1600×1195 409 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ユニット・パン、 発泡ポリスチレン FRP浴槽 アーチライン浴槽 1100 アーチライン浴槽1100 FB-1108P1 NXFB1108P1DW 1100×795 229 熱硬化性プラスチック - - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 断熱材はりつけ ルフレトーン浴槽 1150 アーチライン浴槽1150 FB-11508P1 NXFB11508P1DW 1150×795 242 熱硬化性プラスチック ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 キレイ浴槽 1200 アーチライン浴槽1200 FB-1208P3 NXFB1208P3DW 1200×795 255 熱硬化性プラスチック ○ - ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ラウンドライン浴槽 1300 ラウンドライン浴槽1300 FB-1308P2 NXFB1308P2DW 1300×795 264 熱硬化性プラスチック ○ - ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1400 ラウンドライン浴槽1400 FB-1408P1 NXFB1408P1DW 1400×795 290 熱硬化性プラスチック - - - ○ ○ - - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ラウンドライン浴槽1600 FB-1608P7 NXFB1608P7DW 1600×795 297 熱硬化性プラスチック ○ - ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ストレートライン浴槽 1300 ストレートライン浴槽1300 FB-1308P3 NXFB1308P3DW 1300×795 255 熱硬化性プラスチック ○ ○ - ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - ○ - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1400 ストレートライン浴槽1400 FB-1408P2 NXFB1408P2DW 1400×795 280 熱硬化性プラスチック - - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - - - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ストレートライン浴槽1600 FB-1608P8 NXFB1608P8DW 1600×795 300 熱硬化性プラスチック ○ ○ - ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - ○ ○ 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 エコベンチ浴槽 1400 エコベンチ浴槽1400 FB-1408P3 NXFB1408P3DW 1400×795 251 熱硬化性プラスチック - - - ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 エコベンチ浴槽1600 FB-1608P9 NXFB1608P9DW 1600×795 260 熱硬化性プラスチック ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ ○ - - - - ○ ○ 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ロング浴槽 1200 ロング浴槽1200 FB-1208P4 NXFB1208P4DW 1200×795 253 熱硬化性プラスチック ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ロング浴槽1600 FB-1608P10 NXFB1608P10DW 1600×795 317 熱硬化性プラスチック ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ミナモ浴槽 1150 ミナモ浴槽1150 FB-11508P2 NXFB11508P2DW 1150×795 227 熱硬化性プラスチック - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - ○ 〇 -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1200 ミナモ浴槽1200 FB-1208P6 NXFB1208P6DW 1200×795 236 熱硬化性プラスチック - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - ○ - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1300 ミナモ浴槽1300 FB-1308P4 NXFB1308P4DW 1300×795 263 熱硬化性プラスチック - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - ○ - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1400 ミナモ浴槽1400 FB-1408P4 NXFB1408P4DW 1400×795 285 熱硬化性プラスチック - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 ミナモ浴槽1600 FB-1608P11 NXFB1608P11DW 1600×795 301 熱硬化性プラスチック - ○ - - - ○ - - - - - - - - - - - ○ ○ 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ワイド浴槽 1600 ワイド浴槽1600 FB-1610P3 NXFB1610P3DW 1600×995 322 熱硬化性プラスチック ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ 〇 - - - - ○ ○ 〇

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 BMC浴槽 ミナモ浴槽 1600 ミナモ浴槽1600 FV-1608P4 NXFV1608P4DW 1600×795 299 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 (パールクォーツ) ミナモワイド浴槽 1600 ミナモワイド浴槽1600 FV-1610P2 NXFV1610P2DW 1600×995 363 熱硬化性プラスチック - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ポリエチレンシート FRP浴槽 FRP浴槽 1100 FRP浴槽1100 B-1100P3 NXB1100P3DW 1100×790 240 熱硬化性プラスチック - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1200 FRP浴槽1200 B-1200P4 NXB1200P4DW 1200×790 260 熱硬化性プラスチック - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ポリエチレン不織布 BMC浴槽 スタンダード浴槽 1200 スタンダード浴槽1200 FT-1208G1 NXFT1208G1DW 1200×795 253 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 (グランザ) ハイレスト浴槽 1200 ハイレスト浴槽1200 FT-1208G2 NXFT1208G2DW 1200×795 229 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1300 ハイレスト浴槽1300 FT-1308G1 NXFT1308G1DW 1300×795 251 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1400 ハイレスト浴槽1400 FT-1408G1 NXFT1408G1DW 1400×795 274 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ハイバック浴槽 1600 ハイバック浴槽1600 FT-1608G3 NXFT1608G3DW 1600×795 288 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 ハイバック浴槽1650 FT-1708G1 NXFT1708G1DW 1650×795 296 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 リクライニング浴槽 1600 リクライニング浴槽1600 FT-1608G4 NXFT1608G4DW 1600×795 292 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 リクライニング浴槽1650 FT-1708G2 NXFT1708G2DW 1650×795 302 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 マルチボード浴槽 1600 マルチボード浴槽1600 FT-1608G5 NXFT1608G5DW 1600×795 292 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 マルチボード浴槽1650 FT-1708G3 NXFT1708G3DW 1650×795 303 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 ハイバックワイド浴槽 1600 ハイバックワイド浴槽1600 FT-1610G2 NXFT1610G2DW 1600×995 340 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 リクライニングワイド浴槽 1600 リクライニングワイド浴槽1600 FT-1610G3 NXFT1610G3DW 1600×995 344 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 フルワイド浴槽 1600 フルワイド浴槽1600 FT-1612G1 NXFT1612G1DW 1600×1195 443 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽 1400 グランフィット浴槽1400 FT-1408G2 NXFT1408G2DW 1400×795 261 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1600 グランフィット浴槽1600 FT-1608G6 NXFT1608G6DW 1600×795 267 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 1650 グランフィット浴槽1650 FT-1708G4 NXFT1708G4DW 1650×795 279 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽（ワイド） 1600 グランフィット浴槽（ワイド） FT-1610G4 NXFT1610G4DW 1600×995 328 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 浴室ユニット形 グランフィット浴槽（フルワイド） 1600 グランフィット浴槽（フルワイド） FT-1612G2 NXFT1612G2DW 1600×1195 409 熱硬化性プラスチック - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 単体浴槽、 発泡ウレタン 単体浴槽 グランザシリーズ 1400 グランザシリーズ TBND-14** NXBTBND140D1 1400×750 285 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 断熱材吹きつけ グランザシリーズ TBND2-14** NXBTBND2140D 1400×750 285 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1500 グランザシリーズ TBND-15** NXBTBND150D1 1500×800 315 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グランザシリーズ TBND2-15** NXBTBND2150D 1500×800 315 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1600 グランザシリーズ TBND-16** NXBTBND160D1 1600×800 325 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グランザシリーズ TBND2-16** NXBTBND2160D 1600×800 325 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:TBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 単体浴槽、 発泡ポリスチレン シャイントーン浴槽 1100 シャイントーン浴槽 VBND-11** NXBVBND110D1 1098×750 220 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 断熱材はりつけ シャイントーン浴槽 VBND2-11** NXBVBND2110D 1098×750 220 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1200 シャイントーン浴槽 VBND-12** NXBVBND120D1 1198×750 245 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 シャイントーン浴槽 VBND2-12** NXBVBND2120D 1198×750 245 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1300 シャイントーン浴槽 VBND-13** NXBVBND130D1 1298×750 250 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 シャイントーン浴槽 VBND2-13** NXBVBND2130D 1298×750 250 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1400 シャイントーン浴槽 VBND-14** NXBVBND140D1 1398×750 280 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 シャイントーン浴槽 VBND2-14** NXBVBND2140D 1398×750 280 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:VBND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グラスティN浴槽 1100 グラスティN浴槽 ABND-11** NXBABND110D1 1100×750 220 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グラスティN浴槽 ABND2-11** NXBABND2110D 1100×750 220 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1200 グラスティN浴槽 ABND-12** NXBABND120D1 1200×750 245 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グラスティN浴槽 ABND2-12** NXBABND2120D 1200×750 245 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1300 グラスティN浴槽 ABND-13** NXBABND130D1 1300×750 250 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グラスティN浴槽 ABND2-13** NXBABND2130D 1300×750 250 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND2-****（2022/04/03～受注分）

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 1400 グラスティN浴槽 ABND-14** NXBABND140D1 1400×750 280 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND-****

株式会社LIXIL 高断熱浴槽 埋込み形 グラスティN浴槽 ABND2-14** NXBABND2140D 1400×750 280 熱硬化性プラスチック 浴槽品番:ABND2-****（2022/04/03～受注分）
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こどもエコすまい支援事業


